     次世代インバータ
MD800シリーズ小スペース化実現
FORWARD, ALWAYS PROGRESSING
INOVANCEは、2003年に「工場の自動化」を目標として設立された中国のメカト
ロニクス製品メーカーです。自らの技術で、汎用インバータ、サーボドライブ‧
モータ、コントローラの開発に成功し、2010年には深圳証券取引所への初上場
を果たしました。 INOVANCEは常に最新技術に挑戦し続けており、2024年の研
究開発（R&D）への投資額は、 2023年の売上高（6000億円）の10％に達してい

（W*H*D）
11 MD800シリーズ 標準型マルチドライブインバータ
MD800 型番の見方
パワーモジュール
MD800 シリーズ製品ラインナップ
インバータモジュール
S1R8- 4T- 2MD800B12- 4T- 0MD800
⑤④③②①⑤④③②①
パワーモジュール単軸インバータモジュール２軸インバータモジュール
三相 200V 機種
22B/41B1R7~111R7~11定格電流表示
（過負荷）
3.7/7.5kW0.2~2.2kW0.2~2.2kW定格出力
（過負荷）
99.5*182*16049.5*182*16049.5*182*160製品寸法 mm
（W*H*D）
小型自動化設備のスマート化を推進する 12
MD800 シリーズ製品用拡張カード
パワーモジュール
单相 200V 機種
24/40定格電流表示
（過負荷）
2.2/3.7kW定格出力
（過負荷）
99.5*182*160製品寸法 mm
（W*H*D）
双接点リレーカード単接点リレーカード多機能カードEtherCAT拡張カードProfinet 拡張カード
拡張カード
IO-R2IO-R1IO-M1SI-ECATSI-PN型号
リソース配分
RO:4chリレー出力
ダブルコンタクト
リソース配分
RO:8 chリレー出力
常開接点のみ
リソース配分
DI:8chデジタル入力
DO:8chデジタル出力
AI:2chアナログ入力
通信規格:EtherCAT
通信ポート:RJ45*2port
伝送速度:100Mbps
伝送距離:Cat5e shielding
100 M
通信規格:Profinet
通信ポート:RJ45*2port
伝送速度:100Mbps
伝送距離:Cat5e shielding
100 M
技术規格
MD800 シリーズ製品ラインナップ
规格项目
三相:380V AC~480V AC
单相:200V AC~240V AC
電源電圧
基本
仕様
三相:3.7kW、7.5kW、15kW
单相: 2.2 kW、3.7 kW
容量
TN、TT、IT。電力網タイプ
強制空冷冷却方式
三相:380/480V，実際の許容範囲:323V AC~528V AC（-15%~+10%）
単相:200/240V，実際の許容範囲:170V AC~264V AC（-15%~+10%）
入力電圧
50/60Hz、実際の許容範囲:47Hz～63Hz入力周波数
オプション内蔵、または制動抵抗器ユニットを接続制動ユニット
過温保護、電源保護、低電圧保護、過電圧保護、ブレーキチューブスルー検出保護機能
Modbus-RTU、Modbus-ASCIIプロトコル，最大ボーレート115200bps，最大 128 ノード，最⾧距離 1000m
CANopenプロトコル， 最大ボーレート1Mbps，最大 127 ノード，最⾧距離
1000m CANlinkプロトコル， 最大ボーレート1Mbps，最大 63 ノード，最⾧距
1000m
PROFINET RT，最大ボーレート100Mbps，フルデュプレックスモード，最大65535 ノード，最⾧距離